
(Segreteria
/LÀ

n. ' '

Albo /
t >

Segretario Com.le Protocollo-Seqret. Ragioneria Atti determina

dal " /

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. n._ del

0R

■; -t APft 21111
3 { " li "!

ì ^.

Oggetto: Liquidazione compenso per incarico di collaborazione addetto stampa.

Periodo: 01.03.2011 - 31.03.2011.

RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che con determina del Sindaco n. 31 del 30.12.2010, per il periodo 01.01.2011 - 31.12.2011,
alla dr.ssa Laura Fazzina veniva prorogato l'incarico di collaboratrice, quale addetto stampa del Comune di
Calatabiano;

VISTA la parcella n. 03/2011 inviata dalla suddetta, .acquisita al prot. n. 4815/2011, relativa all'incarico svolto
dallo 01.03.2011 al 31.03.2011;

PRESO ATTO che, in attuazione dell'ari. 4 del disciplinare di incarico, la superiore parcella è corredata da
relazione dell'incaricata sull'attività svolta ed è vidimata dal Sindaco, per esatta esecuzione della prestazione;
PRESO ATTO che, pertanto, nulla osta alla liquidazione del compenso dovuto;

VISTE le autodichiarazioni concernenti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato
di cui alla Legge n. 136/2010, consegnate dalla medesima e già trasmesse all'Area Economico-Finanziaria;
VISTO l'art. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE alla dr.ssa Laura Fazzina il compenso dovuto, di € 500,00 ritenuta irpef compresa, per incarico
di collaborazione svolto nel periodo 01.03.2011-31.03.2011, quale addetto stampa del Comune di
Calatabiano.

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n. 31 del 30.12.2010, la superiore spesa trovasi imputata al
cod. 1.01.01.03 del bilancio comunale.

DI DARE ATTO, altresì, che sono state già consegnate all'Area Economico-Finanziaria le autodichiarazioni
dell'incaricata, concernenti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato di cui alia
Legge n. 136/2010.

Il Résp. Servizio

(dr.ssaJAnna Amoroso)
Resp. Area

(dr. S.

imi strativa

partì


